

## Pachet produse Birotica

I.D.: 47053352

---

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 986,26 RON - 986,26 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 BALLET 80 G/MP, 500 COLI/TOP top 40 12,50 14,88 595 DOSAR PLASTIC CU SINA SI 2 PERFORATII, 25 BUC/SET - diverse culori set 8 10,50 12,50 100 DOSAR CARTON CU SINA, ALB buc 100 0,35 0,42 42 AGRAFE BIROU 33MM, 100 BUC/CUTIE, MEMORIS-PRECIOS cutie 6 1,20 1,43 8,58 CAPSE NOKI 24/6, 1000 BUCATI/CUTIE cutie 4 1,10 1,31 5,236 ALONJE DIN PLASTIC A5 25/SET DONAU set 4 4,60 5,47 21,896 MINE CREION MECANIC 0,7MM, ROTRING, HB,12 BUC/SET set 3 3,50 4,17 12,495 BIBLIORAFI PLASTIFIAT NOKI 75 MM buc 15 5,62 6,69 100,317 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 50 MM buc 10 5,62 6,69 66,878 BANDA CORECTOARE 5MM X 8M, MEMORIS-PRECOIUS buc 4 2,20 2,62 10,472 FILE PROTECTIE DOCUMENTE A4, 100 BUCATI/SET NOKI set 1 7,40 8,81 8,806 DECAPSATOR METALIC MEMORIS-PRECIOS buc 4 1,80 2,14 8,568 INDEX AUTOADEZIV DIN PLASTIC MEMORIS-PRECIOS, 12 X 45 MM, 5 CULORI/SET, 25 FILE/CULOARE set 4 2,20 2,62 10,472 BURETIERA CU GEL KORES, 15 ML buc 6 5,00 5,95 35,7 TUS PENTRU TUSIERA, 30ML - albastru buc 2 1,60 1,90 3,808 PIX FARA MECANISM SENATOR STICK PEN, SERIA 1000, VARF 0.7 MM - albastru buc 10 0,70 0,83 8,33 SEPARATOARE CARTON BIBLIORAFI, 100 BUC/SET DONAU set 4 8,00 9,52 38,08 CARTUS TONER COMPATIBIL REDBOX CF283A 1,5K HP LASERJET PRO M125NW buc 2 40,00 47,60 95,2

---